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Sot me date 30.11.2006 une, Selim Bregu Ortak i Vetem i shogerise
“GANT CONTRUKSION” sh.pk, pasi analizova aktin e ekspertimit te
kryer nga zj.Adriana Kalaja dhe zj.Mesude Feci ne lidhje me shtimin e
kapitalit te shogerise ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme:

VENDOSA:

1. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit te
shogerise “GANT CONTRUKSION” sh.p.k ne masen 30.550.000
leke.

2. Shtimi i kapitalit te shogerise nga 100.000 leke ne 30.650.000
leke.

3. Deporzitimi i ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
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